образец
Председателю
комиссии по проведению конкурса на формирование резерва кадров государственной службы Кыргызской геологической службы Министерства природных ресурсов, экологии и технического надзора
Кыргызской Республики

М.М. Жусупбекову
от _______________________

(Ф.И.О.)

__________________________
(адрес)

__________________________
(номер телефона)
____________________________________

(адрес электронной почты)
заявление.
Прошу Вас допустить меня к участию в открытом конкурсе для включения в резерв кадров государственной службы __________________________________________________________________

(группа должностей)

Кыргызской геологической службы Министерства природных ресурсов, экологии и технического надзора Кыргызской Республики.

подпись /расшифровка подписи/

дата